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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  59,249,815.83 59,283,432.39 1,903,432.39 0.00 57,380,000.00  589,992.64 556,376.08

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  58,015,895.83 58,103,432.39 1,703,432.39 0.00 56,400,000.00  552,757.64 465,221.08

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  58,015,895.83 58,103,432.39 1,703,432.39 0.00 56,400,000.00  552,757.64 465,221.08

10.01.41.00.00 Sobre la tenencia de 

patrimonio

 58,015,895.83 58,103,432.39 1,703,432.39 0.00 56,400,000.00  552,757.64 465,221.08

10.01.41.10.00 IMPUESTO UNICO 

SOBRE INMUEBLES - 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles (Por Admon. 

Mpal.)

 57,154,726.21 57,321,632.39 1,703,432.39 0.00 55,618,200.00  403,042.96 236,136.78

10.01.41.10.01.  48,000.00  140,000.00  188,000.00  71,122.06  0.00  116,877.94IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.02.  5,100,000.00  0.00  5,100,000.00  4,813,834.98  0.00  286,165.02IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.10.03.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IUSI 9/1000  0.0031-0151-0001

10.01.41.10.03.  50,470,200.00  1,563,432.39  52,033,632.39  52,269,769.17  236,136.78  0.00IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.00 Multas Sobre el 

Impuesto Unico Sobre 

Inmuebles - Impuesto 

Unico Sobre Inmuebles 

(Por Admon. Mpal.)

 861,169.62 781,800.00 0.00 0.00 781,800.00  149,714.68 229,084.30

10.01.41.20.01.  1,800.00  0.00  1,800.00  3,212.56  1,412.56  0.00Multas IUSI 2/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.02.  300,000.00  0.00  300,000.00  150,285.32  0.00  149,714.68Multas IUSI 6/1000  0.0031-0151-0002

10.01.41.20.03.  480,000.00  0.00  480,000.00  707,671.74  227,671.74  0.00Multas IUSI 9/1000  0.0031-0151-0002

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  1,233,920.00 1,180,000.00 200,000.00 0.00 980,000.00  37,235.00 91,155.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  1,233,920.00 1,180,000.00 200,000.00 0.00 980,000.00  37,235.00 91,155.00

10.02.89.00.00 Otros arbitrios 

municipales

 1,233,920.00 1,180,000.00 200,000.00 0.00 980,000.00  37,235.00 91,155.00

10.02.89.01.00 Boleto de Ornato - 

Ingresos Propios 

Municipales

 1,233,920.00 1,180,000.00 200,000.00 0.00 980,000.00  37,235.00 91,155.00

10.02.89.01.01.  800,000.00  200,000.00  1,000,000.00  1,091,155.00  91,155.00  0.00Valor Boleto de Ornato  0.0031-0151-0001

10.02.89.01.02.  180,000.00  0.00  180,000.00  142,765.00  0.00  37,235.00Multa del Boleto de 

Ornato

 0.0031-0151-0001

11.00.00.00.00 INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 47,197,584.86 43,846,029.36 3,492,029.36 0.00 40,354,000.00  88,230.48 3,439,785.98

11.02.00.00.00 TASAS  36,861,264.18 34,502,714.65 2,702,714.65 0.00 31,800,000.00  0.00 2,358,549.53

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  36,861,264.18 34,502,714.65 2,702,714.65 0.00 31,800,000.00  0.00 2,358,549.53

11.02.90.01.00.  14,400,000.00  2,702,714.65  17,102,714.65  19,190,937.93  2,088,223.28  0.00Licencias de Construcci¿n  0.0031-0151-0001

11.02.90.02.00.  17,400,000.00  0.00  17,400,000.00  17,670,326.25  270,326.25  0.00Tasa municipal por 

alumbrado p¿blico

 0.0031-0151-0001

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

EDIFICIOS, EQUIPOS E 

INSTALACIONES

 931,769.52 1,020,000.00 0.00 0.00 1,020,000.00  88,230.48 0.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  931,769.52 1,020,000.00 0.00 0.00 1,020,000.00  88,230.48 0.00

11.04.10.02.00 ARRENDAMIENTO DE 

LOCALES - Ingresos 

Propios Municipales

 573,219.56 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00  26,780.44 0.00

11.04.10.02.04.  600,000.00  0.00  600,000.00  573,219.56  0.00  26,780.44Arrendamiento de locales  0.0031-0151-0001

11.04.10.04.00.  60,000.00  0.00  60,000.00  50,390.00  0.00  9,610.00Arrendamiento de Salon 

Municipal

 0.0031-0151-0001

11.04.10.06.00.  360,000.00  0.00  360,000.00  308,159.96  0.00  51,840.04Arrendamiento de Nichos  0.0031-0151-0001

11.06.00.00.00 MULTAS  8,717,710.18 7,773,314.71 489,314.71 0.00 7,284,000.00  0.00 944,395.47

11.06.10.00.00 Originadas en ingresos no 

tributarios

 8,717,710.18 7,773,314.71 489,314.71 0.00 7,284,000.00  0.00 944,395.47

11.06.10.01.00.  360,000.00  89,314.71  449,314.71  633,420.70  184,105.99  0.00Multas Administrativas  0.0031-0151-0001

11.06.10.04.00.  24,000.00  0.00  24,000.00  98,668.07  74,668.07  0.00Multas por mal uso de 

agua potable

 0.0031-0151-0001

11.06.10.05.00.  6,300,000.00  400,000.00  6,700,000.00  7,209,363.67  509,363.67  0.00Multas de transito  0.0031-0151-0001
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11.06.10.06.00.  600,000.00  0.00  600,000.00  776,257.74  176,257.74  0.00Multas de Agua Potable  0.0031-0151-0001

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO 

TRIBUTARIOS

 686,840.98 550,000.00 300,000.00 0.00 250,000.00  0.00 136,840.98

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No 

Tributarios

 686,840.98 550,000.00 300,000.00 0.00 250,000.00  0.00 136,840.98

11.09.90.99.00.  250,000.00  300,000.00  550,000.00  686,840.98  136,840.98  0.00Otros ingresos  0.0031-0151-0001

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS DE LA 

ADMINISTRACION 

PUBLICA

 4,325,514.98 3,950,000.00 740,000.00 0.00 3,210,000.00  252,098.51 627,613.49

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  4,325,514.98 3,950,000.00 740,000.00 0.00 3,210,000.00  252,098.51 627,613.49

13.02.30.00.00 Servicios educacionales  550,875.00 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00  49,125.00 0.00

13.02.30.01.00.  600,000.00  0.00  600,000.00  550,875.00  0.00  49,125.00Servicios educacionales  0.0031-0151-0001

13.02.60.00.00 Servicios administrativos 

municipales

 3,774,639.98 3,350,000.00 740,000.00 0.00 2,610,000.00  202,973.51 627,613.49

13.02.60.02.00.  1,920,000.00  0.00  1,920,000.00  1,742,607.00  0.00  177,393.00Licencias  0.0031-0151-0001

13.02.60.06.00.  300,000.00  160,000.00  460,000.00  590,954.94  130,954.94  0.00Concesion de Servicios de 

Agua (Pajas de Agua)

 0.0031-0151-0001

13.02.60.07.00.  24,000.00  0.00  24,000.00  30,800.00  6,800.00  0.00Deslinde de Terrenos  0.0031-0151-0001

13.02.60.09.00 Instalaciones y 

reinstalaciones de 

Servicios Publicos - 

Ingresos Propios 

Municipales

 260,236.99 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00  25,580.51 135,817.50

13.02.60.09.01.  30,000.00  0.00  30,000.00  4,419.49  0.00  25,580.51Instalacion de Agua 

Potable

 0.0031-0151-0001

13.02.60.09.02.  120,000.00  0.00  120,000.00  255,817.50  135,817.50  0.00Reconexion de Agua 

Potable

 0.0031-0151-0001

13.02.60.15.00.  108,000.00  580,000.00  688,000.00  905,041.38  217,041.38  0.00Rotulos  0.0031-0151-0001

13.02.60.16.00 Estacionamiento de 

Vehiculos Vias Publicas - 

Ingresos Propios 

Municipales

 53,062.76 24,000.00 0.00 0.00 24,000.00  0.00 29,062.76

13.02.60.16.01.  24,000.00  0.00  24,000.00  53,062.76  29,062.76  0.00Estacionamiento de 

Vehiculos

 0.0031-0151-0001

13.02.60.21.00.  60,000.00  0.00  60,000.00  137,936.91  77,936.91  0.00Nomenclatura  0.0031-0151-0001

13.02.60.32.00.  24,000.00  0.00  24,000.00  54,000.00  30,000.00  0.00Titulos Propiedad 

Servicio de Agua

 0.0031-0151-0001

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  17,455,938.31 21,550,000.00 550,000.00 0.00 21,000,000.00  4,899,319.29 805,257.60

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  17,455,938.31 21,550,000.00 550,000.00 0.00 21,000,000.00  4,899,319.29 805,257.60

14.02.40.00.00 Servicios públicos 

municipales

 17,455,938.31 21,550,000.00 550,000.00 0.00 21,000,000.00  4,899,319.29 805,257.60

14.02.40.01.00.  15,600,000.00  0.00  15,600,000.00  11,436,601.88  0.00  4,163,398.12Canon de Agua  0.0031-0151-0001

14.02.40.02.00.  480,000.00  0.00  480,000.00  273,170.51  0.00  206,829.49Piso de Plaza  0.0031-0151-0001

14.02.40.04.00.  480,000.00  300,000.00  780,000.00  1,100,812.67  320,812.67  0.00Cementerio  0.0031-0151-0001

14.02.40.06.00.  240,000.00  250,000.00  490,000.00  676,495.68  186,495.68  0.00Exceso de Agua  0.0031-0151-0001

14.02.40.10.00.  1,800,000.00  0.00  1,800,000.00  1,270,908.32  0.00  529,091.68Servicios de Drenaje  0.0031-0151-0001

14.02.40.18.00.  2,400,000.00  0.00  2,400,000.00  2,697,949.25  297,949.25  0.00Extraccion de Ripio y 

Basura

 0.0031-0151-0001

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  599,061.85 456,000.00 0.00 0.00 456,000.00  0.00 143,061.85

15.01.00.00.00 INTERESES  484,029.38 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00  0.00 124,029.38

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  484,029.38 360,000.00 0.00 0.00 360,000.00  0.00 124,029.38

15.01.31.01.00.  360,000.00  0.00  360,000.00  484,029.38  124,029.38  0.00Intereses generados por 

Cuentas Monetarias

 0.0031-0151-0001

15.03.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE 

TIERRAS Y TERRENOS

 115,032.47 96,000.00 0.00 0.00 96,000.00  0.00 19,032.47

15.03.10.00.00 Arrendamiento de tierras y 

terrenos

 115,032.47 96,000.00 0.00 0.00 96,000.00  0.00 19,032.47
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15.03.10.01.00.  96,000.00  0.00  96,000.00  115,032.47  19,032.47  0.00Arrendamiento de Terrenos  0.0031-0151-0001

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES

 10,991,389.82 11,904,000.00 0.00 0.00 11,904,000.00  917,854.71 5,244.53

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  10,991,389.82 11,904,000.00 0.00 0.00 11,904,000.00  917,854.71 5,244.53

16.02.10.00.00 De la administración central  10,991,389.82 11,904,000.00 0.00 0.00 11,904,000.00  917,854.71 5,244.53

16.02.10.01.00.  2,922,000.00  0.00  2,922,000.00  2,857,252.73  0.00  64,747.27Situado Constitucional 

para Funcionamiento

 0.0022-0101-0001

16.02.10.04.00.  72,000.00  0.00  72,000.00  77,244.53  5,244.53  0.00IMPUESTO 

CIRCULACION DE 

VEHICULOS PARA 

FUNCIONAMIENTO

 0.0029-0101-0002

16.02.10.05.00.  8,910,000.00  0.00  8,910,000.00  8,056,892.56  0.00  853,107.44Impuesto al Valor 

Agregado (IVA-PAZ) para 

Funcionamiento

 0.0021-0101-0001

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE 

CAPITAL

 59,165,262.73 78,448,617.39 21,664,617.39 0.00 56,784,000.00  19,487,889.78 204,535.12

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  59,165,262.73 78,448,617.39 21,664,617.39 0.00 56,784,000.00  19,487,889.78 204,535.12

17.02.10.00.00 De la administración central  53,751,694.30 56,784,000.00 0.00 0.00 56,784,000.00  3,236,840.82 204,535.12

17.02.10.01.00.  26,298,000.00  0.00  26,298,000.00  25,715,274.27  0.00  582,725.73Situado Constitucional 

Para Inversi¿n

 0.0022-0101-0001

17.02.10.03.00.  948,000.00  0.00  948,000.00  853,207.35  0.00  94,792.65Impuesto Petroleo y sus 

Derivados para Inversion

 0.0029-0101-0003

17.02.10.04.00.  2,808,000.00  0.00  2,808,000.00  3,012,535.12  204,535.12  0.00Impuesto de Circulacion 

de Vehiculos para 

Inversion

 0.0029-0101-0002

17.02.10.05.00.  26,730,000.00  0.00  26,730,000.00  24,170,677.56  0.00  2,559,322.44Impuesto al Valor 

Agregado(IVA-PAZ) 

Inversión

 0.0021-0101-0001

17.02.20.00.00 De entidades descentralizadas 

y autónomas no financieras

 5,413,568.43 21,664,617.39 21,664,617.39 0.00 0.00  16,251,048.96 0.00

17.02.20.02.00 DE ENTIDADES 

DESCENT. y 

AUTONOMAS NO 

FINANCIERAS - 

Consejo de Desarrollo 

Urbano y Rural

 5,413,568.43 21,664,617.39 21,664,617.39 0.00 0.00  16,251,048.96 0.00

17.02.20.02.01.  0.00  21,664,617.39  21,664,617.39  5,413,568.43  0.00  16,251,048.96CODEDE IVA PAZ  0.0031-0101-0004

23.00.00.00.00 DISMINUCION DE OTROS 

ACTIVOS FINANCIEROS

 0.00 3,359,005.74 3,359,005.74 0.00 0.00  3,359,005.74 0.00

23.01.00.00.00 DISMINUCION DE 

DISPONIBILIDADES

 0.00 3,072,588.66 3,072,588.66 0.00 0.00  3,072,588.66 0.00

23.01.10.00.00 Disminución de caja y bancos  0.00 3,072,588.66 3,072,588.66 0.00 0.00  3,072,588.66 0.00

23.01.10.01.00 Ingresos Propios - 

SC-Ingresos Propios 

Municipales

 0.00 1,205,225.12 1,205,225.12 0.00 0.00  1,205,225.12 0.00

23.01.10.01.01.  0.00  255,241.27  255,241.27  0.00  0.00  255,241.27SC-Ingresos Propios 

Municipales

 0.0032-0151-0001

23.01.10.01.02.  0.00  139,983.85  139,983.85  0.00  0.00  139,983.85SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0002

23.01.10.01.02.  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SC-IUSI Funcionamiento 

(Por Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0003

23.01.10.01.03.  0.00  810,000.00  810,000.00  0.00  0.00  810,000.00SC-IUSI Inversion (Por 

Admon. Mpal)

 0.0032-0151-0003

23.01.10.02.00  - SC-Ingresos 

Tributarios IVA-PAZ

 0.00 180,838.54 180,838.54 0.00 0.00  180,838.54 0.00

23.01.10.02.01.  0.00  87,863.85  87,863.85  0.00  0.00  87,863.85SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0003

23.01.10.02.02.  0.00  92,974.69  92,974.69  0.00  0.00  92,974.69SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0004

23.01.10.03.00  - SC-Ingresos 

Tributarios IVA-PAZ

 0.00 1,686,525.00 1,686,525.00 0.00 0.00  1,686,525.00 0.00
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23.01.10.03.01.  0.00  1,562,800.00  1,562,800.00  0.00  0.00  1,562,800.00SC-Ingresos Tributarios 

IVA-PAZ

 0.0032-0101-0014

23.01.10.03.02.  0.00  123,725.00  123,725.00  0.00  0.00  123,725.00SC-Ingresos Ordinarios de 

Aporte Constitucional

 0.0032-0101-0015

23.04.00.00.00 DISMINUCION DE ACTIVOS 

DIFERIDOS Y ANTICIPOS A 

CONTRATISTAS

 0.00 286,417.08 286,417.08 0.00 0.00  286,417.08 0.00

23.04.40.00.00 Disminución de anticipos a 

contratistas y proveedores a 

largo plazo

 0.00 286,417.08 286,417.08 0.00 0.00  286,417.08 0.00

23.04.40.01.00  - Consejo de Desarrollo 

Urbano y Rural

 0.00 286,417.08 286,417.08 0.00 0.00  286,417.08 0.00

23.04.40.01.08.  0.00  286,417.08  286,417.08  0.00  0.00  286,417.08Consejo de Desarrollo 

IVA PAZ

 0.0031-0101-0004

 191,088,000.00  0.00  31,709,084.88  222,797,084.88  198,984,568.38  5,781,874.65  29,594,391.15TOTAL : 
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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 13/11/2024 780 ACTA 151-2024 PTO. 11Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - MODIFICACION PRESUPUESTARIA

INGRESOS
11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  400,000.00

10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  401,835.51

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  1,826,633.19

11.09.90.99.00.31-0151-0001 Otros ingresos  0.00  300,000.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  200,000.00

Totales:  3,128,468.70 0.00

EGRESOS
01 00 000 015 000 015 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 0.00  1,266.70

01 00 000 007 000 015 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 0.00  3,733.28

01 00 000 010 000 015 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

PERMANENTE

 0.00  6,808.28

01 00 000 014 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  4,334.52

01 00 000 016 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  269,986.74

01 00 000 004 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  5,568.80

01 00 000 009 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  174,314.65

01 00 000 003 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  12,768.98

01 00 000 008 000 022 31-0151-0002 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  161,810.70

01 00 000 011 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  429,904.52

01 00 000 011 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  32,192.54

01 00 000 003 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  750.00

01 00 000 014 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  2,724.99

01 00 000 004 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  41.66

01 00 000 008 000 027 31-0151-0002 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  2,699.86

01 00 000 016 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  94,299.21

01 00 000 017 000 027 31-0151-0002 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  91,519.95

01 00 000 008 000 029 31-0151-0002 00 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  5,055.00

01 00 000 014 000 029 31-0151-0001 00 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  23,686.15

01 00 000 007 000 029 31-0151-0002 00 OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  82,250.00

01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00 DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS  0.00  345,000.00

01 00 000 011 000 111 31-0151-0001 00 ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00  915,000.00

01 00 000 007 000 183 31-0151-0002 00 SERVICIOS JURÍDICOS  0.00  58,500.00
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Periodo del: al01/11/2024 30/11/2024

Estructura Programatica Descripción Cuenta Debito Credito

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12100117

DEPARTAMENTO DE GUATEMALA

MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA

SIAF: SICOIN GL

Usuario: VICENTE.LEON

01 00 000 014 000 189 31-0151-0001 00 OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS  0.00  400.00

01 00 000 007 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE  0.00  89,541.34

01 00 000 015 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE  0.00  61,655.94

01 00 000 009 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE  0.00  94,728.37

01 00 000 010 000 011 31-0151-0001 00 PERSONAL PERMANENTE  0.00  157,926.52

Totales:  3,128,468.70 0.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 22/11/2024 781 ACTA 155-2024 PTO. 9°Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES - MODIFICACION PRESUPUESTARIA

INGRESOS
10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  444,883.75

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  317,456.37

Totales:  762,340.12 0.00

EGRESOS
01 00 000 009 000 413 31-0151-0002 00 INDEMNIZACIONES AL PERSONAL  0.00  189,049.98

01 00 000 009 000 415 31-0151-0002 00 VACACIONES PAGADAS POR RETIRO  0.00  96,627.38

01 00 000 009 000 022 31-0151-0001 00 PERSONAL POR CONTRATO  0.00  246,503.72

01 00 000 009 000 027 31-0151-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL 

TEMPORAL

 0.00  20,000.33

01 00 000 009 000 051 31-0151-0001 00 APORTE PATRONAL AL IGSS  0.00  24,650.37

01 00 000 009 000 055 31-0151-0001 00 APORTE PARA CLASES PASIVAS  0.00  26,301.95

01 00 000 009 000 071 31-0151-0002 00 AGUINALDO  0.00  109,365.77

01 00 000 009 000 072 31-0151-0002 00 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)  0.00  49,840.62

Totales:  762,340.12 0.00


